[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2018                                                                                                           №21 - п
 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2017 года № 157-п «О распределении денежных средств»
На основании  Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики" администрация Гостицкого сельского поселения постановляет внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2017 года № 157-п «О распределении денежных средств» постановляет:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Распределить средства на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры администрации Гостицкого сельского поселения, выделяемые из областного бюджета  в 2018 году в размере  599000,00 (Пятьсот девяносто девять тысяч рублей 00 копеек):
ДК пос. СХТ  479200,00 рублей
(КОСГУ 211 368000,00, КОСГУ 213 111200,00)
 Библиотека   119800,00 рублей

(КОСГУ 211 92000,00, КОСГУ 213 27800,00)

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Главы администрации:                                             В.Ф.Лебедев